Czarnowo

(1486)
 Discretus Stanislaus de Watschewa vicarius
 perpetuus Warsch. tenens instrumentum pro-
 curatorii de manu venerabilis Mathie de
 Zalesche canonici Ploc. et signo discreti
 Jacobi Cudri de Purozino notarii, legalis
 nomine procuratorio honorabilem Nicolaum de
 Swidzino baccalarium scole Polth. in causa
 honorabilis Gnyewosii de Myżzenowo [cita-
 rit?], quam causam pretendit movere
 nobili Panlo Sokol de Czarnowo
 occasione bonorum Czysek occupatorum.

A. Dj. OŃ., Ep. 11, 242

1956

Włocławek 2

ostrol.

Tarnowo

(1490)

[.....] Paulus Sokol de T.
civitatis Stanislao et Jo[hanni] vicariis in
Zacroczim, petivit a sententia exco-
municacionis absolvi.

Predicti presbiteri Johannes et Stanislau-
us allegarunt ipsum, dum ipse So-
kol decimam, apud eos emptam, non
solvisset.

Ipse sokol confessus est decimam predictam
apud plebanum in Zacroczym emisse

A. Di. Pt., Ep. 10, 759

Sokol de T. many,
w g. mego

✓

pro 1 fl. Unqar. et de mandato plebani
in manibus pretati Stanislai dedisse.

(= Czarnowo - Szczawina)

~~Paw. dwunne / Anesthe~~

Tarnowo

(1493) ¹⁴⁹³

Paul. Sokol de T.inger terre seu agri in et super bonis T. comitat
pro portione paterna

moleculis in et super
bonis T. et fluvio Horz iam con-
structi in dist. Ostrolancien.

Andree et Paulo olim Joh^{is} germani de alia T.

~~n. Sokol de T.~~

MKG, 295

448

historie 2

ostrot.

Thasnovro

(1502)

In causa testamentaria d. n. nobilis Sokol de T. deservitum fuit ut sententia contra Alexandram relictam predicti Sokol suum debitum debeat sortiri effectum nichilque superesse quod executioni testamenti contra ipsam Alexandram impediat, quantum vero causam per Johannem Terepasky nepotem dicti Sokol presentatam, tenuius fuit assignatus -

O. L. P. 27. 16. 1502 ✓

[Gronowicz-Szwarczki]

crest. ^{ostrol. KP} Jarowice

Jarowice

(1516, 1517, ~~1518~~, 1523)

Joan. Jarowicki de J. lras ~~de~~ concordie
cum fratre Stanislas obtulit

(cui Stan^o bona in terra Culmen: Mlewo cum
Mlewo Schrewenik et Gronochow cessitunt)
et census et pecunia de villa Lawna in distr.
Drygodonien) Rone paterne portionis, que sorori
eorum de Schone obtigerit, unusquisque $\frac{1}{2}$ solvebit.

M. K. 32, 155~